
Na podlagi 247. člena Zakona o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 61/17) in 19. člena 

Statuta Občine Brežice (Uradni list RS, št. 10/09 in 3/10)  je Občinski svet Občine Brežice na 

14. seji, dne 5.10.2020 sprejel:

SKLEP 

O UKINITVI STATUSA JAVNEGA DOBRA 

1. 

Ukine se status javnega dobra na nepremičninah parcelna številka 3472/5, 3473/3, 3501/13, 

3501/15, 6301, 4134, 3501/14 in 3501/16 vse v k.o. 1301 Krška vas, parcelna številka 991 

k.o. 1281 Šentlenart in parcelna številka 1489 k.o. 1300 Brežice.  

2. 

Ta sklep začne veljati petnajsti dan po objavi v Uradnem listu Republike Slovenije. 

Številka:  7113-14/2020 

Datum:  6.10.2020 

Ivan MOLAN 

 Župan 


		2020-10-08T14:03:26+0200
	OB-FS.BREZICE.SI




